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                    Adobe Systems                

                
                    Dosya türü:
                    Portable Document Format File                

            

            

        

    




    
        
            
                Eğer biten bir dosya uzantısına sahip bir dosya var çünkü buradayız .pdf. Dosya uzantısı ile Dosyaları .pdf sadece belirli uygulamalar tarafından başlatılabilir. Bu mümkün .pdf dosya hepsi görülebilmesini anlamına gelmez demektir hangi veri dosyaları yerine belge veya medya vardır.            

            
                Bir nedir .pdf&nbspdosya?            

            
                PDF dosyaları genellikle veri dosyalarının olarak sınıflandırılır ve bu belgelerin yaygın taşınabilir belge biçimi dosyaları olarak bilinir. Adobe Systems tarafından geliştirilen, PDF formatında görüntüleme ve yaygın olarak kullanılan sistemler arasında içerik paylaşımı için geniş çapraz uyumluluk desteği sağlamak amacıyla hayata geçirildi. Bir içerik .pdf belgenin normal metin oluşur, diğerleri arasında görüntüler, grafikler ve tablolar, ek açıklamalar, bibliyografya, endeksleri, dipnotlar ve sonnotlar gibi görsel unsurlar. Biçimlendirme nitelikleri ve sayfa düzeni özellikleri yaygın olarak kullanılan PDF yazma ve düzenleme uygulamaları özelliklerini erişerek PDF dosyası içeriği entegre edilebilir. PDF formatında arkasındaki teknoloji bu PDF dosyaları içeriği, bir bilgisayar monitörü bakıldığında, baskılı sürümüne yakından benzeyen sağlar. Bu yazı gibi, popüler Web tarayıcıları belirli eklentileri ile PDF belgeleri görüntülemek için desteği ile hayata geçirilmiştir ve Google Chrome'un son sürümü açmak ve bir içeriğini görüntülemek için kullanılabilir .pdf herhangi bir eklenti kurmadan dosyası.            

            
                Bir açmak için nasıl .pdf dosya?            

            
                Bir başlatın .pdf dosyası, ya da PC üzerinde herhangi bir diğer dosya ile çift tıklatarak. Dosya ilişkilerini doğru kurmak ise, pinti uygulama açmak için .pdf dosya açacaktır. Bu doğru bir uygulama indirmek veya satın almak gerekebilir mümkündür. Bu PC'nizde doğru uygulamayı olması da mümkündür, ama .pdf dosyaları henüz onunla ilişkili değildir. Bu durumda, açmaya çalıştığınızda .pdf Dosya, o dosya için doğru olanı hangi uygulama Windows'u söyleyebilirim. O andan itibaren, bir açılış .pdf Dosya doğru uygulamayı açılacaktır.                                    .pdf Dosyası dernek hataları düzeltmek için buraya tıklayın
                            

            
                Bir açık uygulamaları .pdf dosya            
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                                WinZip PDF Pro

                                                                    

    WinZip PDF Pro PDF'leri her zamankinden daha hızlı okumanıza, düzenlemenize, dönüştürmenize ve birleştirmenize yardımcı olur. PDF belgelerini okumak ve kaydetmek için ücretsiz bir sürüm ve premium özellikleri için 7 günlük ücretsiz deneme sunar.

    WinZip PDF Pro senin Hepsi Bir Arada PDF Çözümü.

    WinZip başlangıçta bir zip aracı programı olarak geliştirildi, ancak günümüzde ürünlerini çeşitlendirdi. Şimdi sunan bir premium PDF Okuyucu, bu arasında en iyi ve en kolay Kullanılacak PDF programları.

    PDF dosyalarını Okuyabilir, Düzenleyebilir, İşbirliği Yapabilir ve Güvenliğini Sağlayabilir veya diğer özelliklerini kullanabilirsiniz:

    	Her tür PDF dosyasını imzalayın ve koruyun
	Dosyaları PDF'den ve PDF'ye dönüştürün
	Birden çok dosyayı tek bir PDF'de birleştirin
	PDF sayfalarını düzenleyin, ekleyin, silin, çıkarın ve düzenleyin
	Doğrudan PDF'ler içinde yorum yapın


    ...ve çok daha fazlası!

    WinZip PDF Pro gibi bir PDF okuyucuya sahip olmak PDF belgelerine erişmek için gerekli, ve çoğu insanın en iyi yükselen PDF okuyucusu ve tercihi olarak kabul edilir.

    Ile uyumlu Windows 11, 10, 8, 7.
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                                Acrobat Reader

                                                                    Adobe Reader is a versatile software used for opening, viewing, and interacting with PDF documents. Among the many different programs that open PDF documents, Adobe Reader boasts being able to open and interact with all different types of PDF documents. This program allows you to search for keywords and phrases within the document, print all or a fraction of the document, and zoom in varying degrees to view the content at a smaller or larger size. PDF documents are used heavily today because they allow a person to view a document exactly as it was originally created and to print a document to exact specifications, regardless of what text editors or other viewing programs are available to that person. It works for the latest Windows operating systems, including Windows Vista and Windows Server 2008.                                                                                                    	Geliştirici Web sitesi ziyaret


                                                            

                        

                        

                                

            
                uyarı bir kelime            

            
                Üzerinde uzantısını dikkatli olun .pdf&nbspdosyaları veya diğer dosyaları. Bu dosya türünü değiştirmek olmaz. Sadece özel dönüştürme yazılımı başka bir dosya türü bir dosyayı değiştirebilirsiniz.            

            
                Bir dosya uzantısı nedir?            

            
                Bir dosya uzantısı Dosya sonunda üç veya dört karakter kümesidir, bu durumda, .pdf.&nbspDosya uzantıları olduğunu ne tür bir dosya size, ve hangi programları açabilirsiniz Windows'u söyle. Eğer dosyayı çift tıkladığınızda, program otomatik olarak başlatılır, böylece Windows sık sık, her dosya uzantısı için varsayılan program ilişkilendirir. Bu program bilgisayarınızda artık zaman ilişkili dosyayı açmaya çalıştığınızda, bazen bir hata alabilirsiniz.            

                            

    
    
        PDF'ler kolaylaştı.

        Okuyun, Düzenleyin, İşbirliği Yapın, Güvenli.

        
        	
                Dosyaları PDF'den ve PDF'ye dönüştürün
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                Hemen İndirin            
        

    




                        Yorum bırakmak

            

            
            Please enable JavaScript to view the comments powered by Disqus.
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            Emin misiniz?

            PC'nizde PDF dosyalarını açın, düzenleyin, imzalayın ve dönüştürün.

            Yükle ve dene WinZip PDF Pro için Free!
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